РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 25 декабря 2013 года                                                                                     № 95
станица Ленинградская

О даче согласия на передачу муниципального имущества,
закрепленного на праве хозяйственного ведения за
Ленинградским муниципальным унитарным предприятием
бытового обслуживания  «Бытовик»,
 в безвозмездное пользование

Рассмотрев и обсудив заявление государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Краевой методический центр», администрации муниципального образования Ленинградский район, в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 5 части 1 раздела 2 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Ленинградский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 3 сентября 2013 года № 55, принимая во внимание согласие Ленинградского муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания «Бытовик», Совет муниципального образования Ленинградский район                р е ш и л:
1.Дать согласие Ленинградскому муниципальному унитарному предприятию бытового обслуживания «Бытовик» на передачу муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения,  в безвозмездное пользование согласно приложению.
2.Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования (Шередекин) и Ленинградскому муниципальному унитарному предприятию бытового обслуживания «Бытовик» (Михалкевич) осуществить юридические действия по передаче муниципального имущества (помещений) в безвозмездное пользование сроком на 11 (одиннадцать)  месяцев.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Застрожникова).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                     И.А.Горелко
image1.wmf

oleObject1.bin